

به این فرمول معجزه آسا عمل کنید!

اگر می‌خواهید در زندگی سعادتمند باشید، اگر می‌خواهید به همه خواسته‌ها و آرزوهای درست خود در زندگی برسید؛ به فرمول ۴ مرحله‌ای زیر عمل کنید و تردید نکنید که به هر آنچه می‌خواهید می‌رسید (حتی اگر بی‌دین باشید و به وجود خدا اعتقادی نداشته باشید!):

۱- رضایت پدر و مادر

۲- هر آنچه می‌توانید به دیگران نیکی، کمک و خوبی کنید.

۳- افکار مثبت داشته باشید.

۴- با تمام وجود تلاش و کوشش کنید.

هریک از ما، آدم‌های زیادی را در اطراف خود می‌بینیم که کار و تلاش بسیار زیادی می‌کنند (مرحله چهارم) ولی هرگز به حداقل چیزهایی هم که می‌خواهند در زندگی نمی‌رسند. چرا؟! چون آنها به رمز کائنات واقف نیستند و فقط با کار و تلاش می‌خواهند به خواسته‌های خود برسند بدون فراهم کردن مقدمات! و این امکان‌پذیر نیست. اگر خوب در زندگی آنها دقت کنید، حتما در یکی از این چهار مرحله لنگ هستند.

اولین و مهم‌ترین و اساسی‌ترین عامل در موفقیت‌های انسان، رضایت پدر و مادر است. اگر کافر باشی یا دیندار، اگر مسلمان باشی یا غیر مسلمان، اگر به خدا اعتقاد داشته باشی یا نداشته باشی، باید بدانی که قوانین کائنات و آفرینش مطابق با آهنگ و نوای قلب پدر و مادر برای شما نوشته می‌شود. این قوانین خوشبختانه یا متأسفانه برای همه یکسان نیست. این قوانین برای بعضی‌ها بی‌نهایت سختگیرانه و برای بعضی‌ها بی‌نهایت سهل و آسان نوشته شده!! ولی این بی‌دلیل نیست. فراموش نکنیم که حتما نیازی نیست که پدر و مادرمان بر سر سجاده برایمان دست به دعا بردارند چون ممکن است آنها اصلا اعتقادی به خدا نداشته باشند! ولی رضایت قلبی آنها در مورد شما معجزه می‌کند معجزه. آن ریسمانی که قرار است شما را به قله آرزوهایتان پرتاب کند، یک سرش به قلب پدر و مادر بسته شده است و این "حق و توی انحصاری" را آفرینش، فقط و فقط برای آنها در نظر گرفته و لاغیر.

در مرحله بعد باید برای هموعان خود مفید باشید و هر آنچه می‌توانید در حق دیگران لطف کنید؛ چه کسی ببیند یا نبیند، برای غریبه باشد یا آشنا، از شما قدردانی بشود یا نشود. فقط مفید باشید مفید. آنگاه چرخ وزین کائنات به هر سویی که شما بخواهید حرکت خواهد کرد. و به قول سعدی شیرازی:

تو نیکی میکنی و در دجله انداز که ایزد در بیابانت دهد باز

در مرحله بعد باید مثبت فکر کنید؛ در همه زمینه‌ها، همیشه و همه جا. ترس و واهمه به خود راه ندهید. ترس و نگرانی، آفت موفقیت است. آدم‌های منفی‌باف همیشه "بدبختی" می‌آورند. این یکی دیگر از قوانین آفرینش است. تماشای فیلم "راز" را اکیدا به شما توصیه میکنم به آدرس زیر:
www.kashti.ir/node/578

در مرحله آخر از این فرمول چهار مرحله‌ای، با تمام وجود، تلاش و کوشش کنید و از جان مایه بگذارید. باور داشته باشید که قابلیت‌های شما خیلی بیش از اینهاست.

شاید کسی بگوید که "توکل به خدا" را از قلم انداخته‌اید. ولی فراموش نکنید که این فرمول حتی برای کسانی که به خدا اعتقادی ندارند جوابگوست. حال اگر شما به خدا اعتقاد داشته باشید که کار خیلی سهل‌تر خواهد شد خیلی خیلی سهل‌تر.

به امید کامیابی و سعادتمندی